Monto

Saldo por

Saldo por

Saldo por

Porcentaje

Cuenta Categoria Descripcion Asignado Modificado Codificado - Comprometido Devengado Pagado de
certificado comprometer devengar pagar X .
ejecucion
Gastos en REMUNERACIPN
510105 36,125.00 0.00 36,125.00 16,890.00 16,890.00 16,890.00 15,581.98 19,235.00 19,235.00 20,543.02 47%
personal UNIFICADAS
DECIMO
Gastos en
510203 ersonal TERCER 3,010.43 0.00 3,010.43 337.50 337.50 337.50 337.50 2,672.93 2,672.93 2,672.93 11%
P SUELDO
DECIMO
Gastos en
510204 ersonal CUARTO 2,945.42 0.00 2,945.42 235.02 235.02 235.02 235.02 2,710.40 2,710.40 2,710.40 8%
P SUELDO
SERVICIOS
Gastos en PERSONALES
510510 ersonal POR 8,100.00 0.00 8,100.00 4,050.00 4,050.00 4,050.00 3,972.71 4,050.00 4,050.00 4,127.29 50%
P CONTRATO/
TESORERA
Gastos en APORTE
510601 5,152.21 0.00 5,152.21 2,439.66 2,439.66 2,439.66 2,033.05 2,712.55 2,712.55 3,119.16 47%
personal PATRONAL
FONDOS
Gastos en
510602 ersonal DE 3,260.00 0.00 3,260.00 1,534.31 1,534.31 1,534.31 1,509.42 1,725.69 1,725.69 1,750.58 47%
P RESERVA
Bienes y
servicio ENERGIA
530104 3,000.00 -352.86 2,647.14 815.96 815.96 815.96 815.96 1,831.18 1,831.18 1,831.18 31%
de ELECTRICA
Consumo
Bienes 'y
servicio
530105 de TELECOMUNIGA!  3,000.00 -237.00 2,763.00 910.81 910.81 910.81 910.81 1,852.19 1,852.19 1,852.19 33%

Consumo




Bienes 'y

. FLETES
servicio
530202 de Y 0.00 600.00 600.00 600.00 600.00 600.00 594.00 0.00 0.00 6.00 100%
MANIOBRAS
Consumo
Bienes y
servicio PASAJES
530301 de AL 150.00 0.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150.00 150.00 150.00 0%
INTERIOR
Consumo
Bienes y
servicio PASAJES
530303 de AL 500.00 0.00 500.00 299.40 299.40 299.40 299.40 200.60 200.60 200.60 60%
INTERIOR
Consumo
Bienes 'y
senvicio ARRENDAMIENT™
530505 de DE 1,200.00 -600.00 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600.00 600.00 600.00 0%
VEHICULOS
Consumo
ARRENDAMIENTO
DE
LICENCIA
Bienesy DE USO
servicio INFORMATICQ
530702 1,750.00 0.00 1,750.00 1,300.00 1,300.00 600.00 600.00 450.00 1,150.00 1,150.00 74%
de (SISTEMA
Consumo CONTABLE
Y
PAGINA
WEB)
MANTENIMIENTO
Y
Bienes 'y REPARACION
servicio DE
530704 800.00 0.00 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800.00 800.00 800.00 0%
de EQUIPOS
Consumo Y
SISTEMA

INF./AIRE




INVENTARIOS

DE
VESTUARIOS,
LENCERIA,
Bienes y PRENDAS
servicio DE
530802 500.00 40.00 540.00 0.00 0.00 0.00 0.00 540.00 540.00 540.00 0%
de PROTECCION
Consumo INSUMO
Y
ACCESORIOS
PARA
UNIFORMES
Bienesy
. MATERIAL
servicio
530804 d DE 154.82 89.30 244.12 154.82 154.82 146.21 146.21 89.30 97.91 97.91 63%
e
OFICINA
Consumo
Bienes 'y
servicio MATERIAL
530805 600.00 0.00 600.00 600.00 600.00 484.24 483.69 0.00 115.76 116.31 100%
de DE ASEO
Consumo
REPUESTOS
Y
Bienes 'y ACCESORIOS
servicio OTROS
530813 1,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 833.00 833.00 0.00 167.00 167.00 100%
de CARTUCHO
Consumo Y TINTA
PARA
IMPRESORA
SUMINISTROY
. PARA
Bienes y
. ACTIVIDADES
servicio
530814 d AGROPECUARIA 200 0 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 200.00 200.00 0%
e
PESCAY
Consumo
CAZA

(HERBICIDAS)




SEGUROS

(POLIZA
DE
FIDELIDAD,
POLIZA
DE
SEGURO
DE
Otros INCENDIO,
570201 gastos POLIZA 835.78 0.00 835.78 0.00 0.00 0.00 0.00 835.78 835.78 835.78 0%
corrientes DE
SEGURO
DE ROBO
Y
ASALTO,
SEGURO
DE
EQUIPOS
ELECTRONICQS)
Ot
08 COMISIONES
570203 gastos 50.00 0.00 50.00 19.85 19.85 19.85 19.85 30.15 30.15 30.15 40%
. BANCARIAS
corrientes
Transferencias
otras APORTE
580101 Y 5POR 1,210.00 0.00 1,210.00 225.15 225.15 225.15 225.15 984.85 984.85 984.85 19%
donaciones
. MIL
corrientes
Transferencias APORTE
y otras 2%
580102 . 2,128.08 0.00 2,128.08 1,167.48 1,167.48 1,167.48 1,167.48 960.60 960.60 960.60 55%
donaciones CONAGOPARH
corrientes PROVINCIAL
Transferencias APORTTE
y otras 1%
580102 . 1,064.04 0.00 1,064.04 583.76 583.76 583.76 583.76 480.28 480.28 480.28 55%
donaciones CONAGOPARH
corrientes NACIONAL
Gastos en
ersonal DECIMO
710203 Eara TERCER 2,332.00 0.00 2,332.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,332.00 2,332.00 2,332.00 0%
SUELDO

inversion




Gastos en

DECIMO
ersonal
710204 para CUARTO 1,380.00 0.00 1,380.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,380.00 1,380.00 1,380.00 0%
,p . SUELDO
inversion
SERVICIOS
PERSONALES
POR
Gastos en CONTRATO
personal (AUXILIAR
710510 10,335.90 944.10 11,280.00 5,389.33 5,389.33 5,389.33 5,281.71 5,890.67 5,890.67 5,998.29 48%
para SECRETARIA
inversion Y
AUXILIAR
SERVICIOS
GENERALES)
SERVICIOS
PERSONALES
Gastos en POR
ersonal CONTRATO/
710510 para ELABORACIO 16,944.00 -235.33 16,708.67 8,236.67 8,236.67 8,236.67 8,062.82 8,472.00 8,472.00 8,645.85 49%
,p . DE
inversion
PROYECTOS
DE LEY
010
Gastos en
personal APORTE
710601 3,326.25 0.00 3,326.25 1,587.49 1,587.49 1,587.49 1,313.47 1,738.76 1,738.76 2,012.78 48%
para PATRONAL
inversion
Gastos en
ersonal FONDO
710602 para DE 0.00 1,411.44 1,411.44 669.85 669.85 669.85 669.85 741.59 741.59 741.59 47%
,p . RESERVA
inversion
EVENTOS
. CULTURALES
Bienesy v
servicios
730205 ara SOCIALES/FORT, 17,216.67 4,783.33 22,000.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 21,780.00 0.00 0.00 220.00 100%
,p . DE LA
inversion
IDENTIDAD

CULTURAL




730221

Bienesy
servicios
para
inversion

SERVICIOS
EVENTUALES
SIN
RELACION
DE
DEPENDENCI4

1,564.15

-1,564.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0%

730402

Bienesy
servicios
para
inversion

GASTOS

EN

EDIFICIOS,
LOCALES,
RESIDENCIAS
Y

CABLEADO
ESTRUCTURA|
REPARACION
E
INSTALACION
ASOCIACION
DE

MUJERES
CHIULLY

DE LA
COMUNA
PAYAMINO

PO(MANTENIMIENT]

2,500.00

0.00

2,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

0%

730417

Bienesy
servicios
para
inversion

TERRAPLEN
ENEL

AREA
PARROQUIAL

0.00

3,343.42

3,343.42

0.00

0.00

0.00

0.00

3,343.42

3,343.42

3,343.42

0%

730417

Bienesy
servicios
para
inversion

GASTOS

EN
INFRAESTRU(
MEJORAMIEN
DE LA
CANCHA
CUBIERTA
DE LA
CABECERA
PARROQUIAL
SAN LUIS

DE

ARMENIA

TURA/
(©]

6,000.00

10,056.54

16,056.54

16,056.54

16,056.54

16,053.58

16,053.58

0.00

2.96

2.96

100%

730601

Bienesy
servicios
para
inversion

CONSULTORI
PARA
PROYECTO
DE AGUA
POTABLE

0.00

20,000.00

20,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

0%




FISCALIZACIO]

Bienesy
servicios E
730604 ara INSPECCIONEBE  24,545.77 0.00 24,545.77 24,545.77 24,545.77 0.00 0.00 0.00 24,545.77 24,545.77 100%
,p . TECNICAS/PRDY
inversion
VIAL
Bienes HONORARIOS]
servici;/s POR
730606 ara CONTRATOS 4,007.56 -2,507.56 1,500.00 1,500.00 1,500.00 500.00 450.00 0.00 1,000.00 1,050.00 100%
.p . CIVILES
inversion
SERVICIOS
HONORARIOS]
Bienes POR
servici;’s CONTRATOS
730606 ara CIVILES 0.00 2,400.00 2,400.00 2,400.00 2,400.00 800.00 720.00 0.00 1,600.00 1,680.00 100%
,p . SERVICIOS/
inversion
PROFESIONAL
JURIDICO
MANTENIMIENTO
Y
Bienesy REPARACI6N
servicios DE
730704 0.00 1,197.62 1,197.62 0.00 0.00 0.00 0.00 1,197.62 1,197.62 1,197.62 0%
para EQUIPOS
inversion Y
SISTEMAS

INFORMATICO]

3




730811

Bienesy
servicios
para
inversion

PROYECTO
DE
SUMINISTROS|
PARA
CONSTRUCCI
BLOQUES
DE
CEMENTO
PARA
CASAS
TALLERES
DE LAS
COMUNAS;
SAN LUIS

DE
ARMENIA,
ESTRELLA
YACU,
COMUNIDAD
LOS
CEDROS

Y
ASOCIACION
DE
MUJERES
SUMAK
WARMI
PERTENECIEI
ALA
PARROQUIA
SAN LUIS

DE
ARMENIA

1,500.00

TES

0.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

0.00

0.00

0.00

1,500.00

1,500.00

100%

730814

Bienesy
servicios
para
inversion

SUMINISTRO
PARA
ACTIVIDADES
AGROPECUAH
PESCAY
CAZAI
BALANCEADO]
PARA LA
COMUNA
PAYAMINO

Y PARA

LA
ASOCIACION
DE

SUMAK
SARAWARMIS|
DE LAS
COMUNA
PATAS

YACU

IAS,

2,500.00

0.00

2,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

0%




731404

Bienesy
servicios
para
inversion

MAQUINARIA
Y

EQUIPO

(NO
DEPRECIABLH
BOMBA

DE AGUA

Y KIT DE
INSTALACION
PARA
GRUPO

DE
ATENCION
PRIORITARIA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0%

731404

Bienesy
servicios
para
inversion

MAQUINARIA
Y

EQUIPO

(NO
DEPRECIABLH
BOMBA

DE AGUA
PARA
GRUPO

DE
ATENCION
PRIORITARIA

10,619.35

11,266.53

21,885.88

21,885.88

21,885.88

20,765.62

20,402.22

0.00

1,120.26

1,483.66

100%

731404

Bienesy
servicios
para
inversion

MAQUINARIAY
Y
EQUIPOS
(BIENES
NO
DEPRECIABLH
HERRAMIENT.
BOMBAS

DE

FUMIGAR,
TIJERAS

DE

PODAR
CARRETILLAS
COMUNAS
AMARUN
MESA,

SAN LUIS

DE

ARMENIA
MANDURO
YACU

S,

2,000.01

0.00

2,000.01

0.00

0.00

0.00

0.00

2,000.01

2,000.01

2,000.01

0%




731404

Bienesy
servicios
para
inversion

MAQUINARIAY
Y

EQUIPOS
(BIENES
MUEBLES
NO
DEPRECIABLH
HORNO

Y

MENAJE

DE

COCINA
PARA LA
ASOCIACION
DE
MUJERES
KICHWAS
SUMAK
WARM

DE LA
COMUNA
ESTRELLA
YACU

IS

2,500.00

0.00

2,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

0%

731408

Bienesy
servicios
para
inversion

BIENES
ARTISTICOS,
CULTURALES
Y

SiMBOLOS
PATRIO

0.00

6,000.00

6,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

0%

731515

Bienesy
servicios
para
inversion

SEMOVIENTE!
COMUNA
CENTRO
PAYAMINO
ASOCIACION
DE

MUJERES
SUMAK
SARAWARMIS|
DE LA
COMUNA
PATAS

YACU

6,666.67

0.00

6,666.67

0.00

0.00

0.00

0.00

6,666.67

6,666.67

6,666.67

0%




731515

Bienesy
servicios
para
inversion

FORTALECIMILNTO
ALA
RESTAURACIQN
DE

AREAS
DEGRADADAY
A 0.00
TRAVES
DE LA
REFORESTAC|ON
CON
ESPECIES
NATIVAS

7,050.00

7,050.00

7,050.00

7,050.00

7,050.00

7,050.00

0.00

0.00

0.00

100%

731515

Bienesy
servicios
para
inversion

PLANTAS
DE
CACAO
PARA LA 6,666.67
COMUNA
ESTRELLA
YACU

0.00

6,666.67

0.00

0.00

0.00

0.00

6,666.67

6,666.67

6,666.67

0%

750105

Obras de
infraestructura

OBRAS
PUBLICAS
DE
TRANSPORTE| 0.00
Y VIiAS/
MEDIDAS
AMBIENTALESY

4,007.56

4,007.56

0.00

0.00

0.00

0.00

4,007.56

4,007.56

4,007.56

0%

750105

Obras de
infraestructura

OBRAS
PUBLICAS
DE 0.00
TRANSPORTE|
Y VIAS

2,157,033.51

2,157,033.51

0.00

0.00

0.00

2,157,033.51

2,157,033.51

2,157,033.51

0%

750107

Obras de
infraestructura

CONSTRUCCION
DE
LOCALES
GASTRONOMICOAS
PARA

LAS
COMUNAS
Y 0.00
COMUNIDADEB
EN LA
CABECERA
PARROQUIAL
SAN LUIS

DE

ARMENIA

98,499.96

98,499.96

98,499.96

98,499.96

0.00

0.00

0.00

98,499.96

98,499.96

100%




750107

Obras de
infraestructura

CONSTRUCCI
PATIOS
GASTRONOMI|
PARA LA
COMUNIDAD
ALTO
MANDURO

Y LA
ASOCIACION
DE

MUJERES
MANDURO
SISA DE

LA

COMUNA
ALTO
MANDURU

LA

9,166.66

60.60

9,227.26

0.00

0.00

0.00

0.00

9,227.26

9,227.26

9,227.26

0%

750107

Obras de
infraestructura

CONSTRUCCI
Y
EDIFICACIONH
CERRAMIENT
AREA

DEL
TERRENO
DEL GAD
PARROQUIAL

S

12,000.00

-11,000.00

1,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

0%

840103

Bienes de
larga
duracion

MUEBLES
DE
OFICINA

1,500.00

0.00

1,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

0%

840104

Bienes de
larga
duracion

MAQUINARIAY
Y

EQUIPOS

(DE

LARGA
DURACION)

0.00

1,660.00

1,660.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,660.00

1,660.00

1,660.00

0%




840106

Bienes de
larga
duracion

HERRAMIENT.
(BIENES

DE

LARGA
DURACION)
MOTOGUADA
PARA LA
COMUNA
PATAS

YACU,, 6

DE

ENERO,
COMUNIDADE
Los

CEDROS

, FLOR

DE
MANDURO,
JABALI

33,333.32

0.00

33,333.32

0.00

0.00

0.00

0.00

33,333.32

33,333.32

33,333.32

0%

840107

Bienes de
larga
duracion

EQUIPOS,
SISTEMA

Y
PAQUETES
INFORMATICQ
(IMPRESORA)

0.00

1,737.00

1,737.00

1,737.00

1,737.00

1,737.00

1,737.00

0.00

0.00

0.00

100%

840108

Bienes de
larga
duracion

BIENES
ARTISTICOS
Y
CULTURALES
(ESCULTURA

0.00

10,300.00

10,300.00

10,300.00

10,300.00

10,300.00

10,300.00

0.00

0.00

0.00

100%

970101

Pasivo
circulante

CUENTAS
POR
PAGAR
IESS

0.00

1,300.25

1,300.25

1,300.25

1,300.25

1,300.25

1,300.25

0.00

0.00

0.00

100%

970101

Pasivo
circulante

CUENTAS
POR
PAGAR
SRI

0.00

3,207.32

3,207.32

3,207.32

3,207.32

3,207.32

3,207.32

0.00

0.00

0.00

100%

970101

Pasivo
circulante

CUENTAS
POR
PAGAR
CONAGOPARH
NACIONAL
1%

0.00

88.67

88.67

88.67

88.67

88.67

88.67

0.00

0.00

0.00

100%




CUENTAS

POR
Pasivo PAGAR
970101 . 0.00 177.34 177.34 177.34 177.34 177.34 177.34 0.00 0.00 0.00 100%
circulante CONAGOPARH
ORELLANA
2%
CUENTAS
Pasivo POR
970101 0.00 75.05 75.05 75.05 75.05 75.05 75.05 0.00 0.00 0.00 100%
circulante PAGAR 5
POR MIL
CUENTAS
POR
Pasivo PAGAR
970101 . 0.00 728.34 728.34 536.67 536.67 536.67 536.67 191.67 191.67 191.67 74%
circulante PERSONAL
CESE DE
FUNCIONES
CUENTAS
Pasivo POR
970101 . 0.00 319.93 319.93 319.93 319.93 319.93 319.93 0.00 0.00 0.00 100%
circulante PAGAR

PROVEEDORH




